

די וילמד בבית החינוך אמיית כרמיאל. "רמת החינוך הבלתי פורמלי בכרמיאל היא מגוונת וענפה. נזה משתתף בחוג כדורסל ומשחק במכבי כרמיאל, משי בחוג התעמלות קרקע, ואגם בחוג ריקוד".

## \* עזרה הדדית

"ישנה מעורבות חברתית גבוהה", הם מספרים. "העזרה ההדדית ניכרת במישורים רבים, החל מהשכנים ועד החברים שמתגוררים בכל רחבי העיר".

## \* פרנסה

מורן עובדת בסוכנות היהודית כמנהלת מרכז קליטה של עולים מאתיופיה. "עבודה מאתגרת, מספקת ומשמעותית", היא אומרת. רותם משמש כמורה לחינוך גופני באמיית כרמיאל, בית הספר שבו למד בעצמו. בנוסף מנהל רותם את חברת "ספורטבע" שמתמחה בסדנאות ותוכניות העצמה וחינוך באמצעות אתגר, משחק והרפתקאות, בשילוב אומנויות. כחלק מהמעורבות החברתית בעיר משמש רותם גם כסגן ראש עיריית כרמיאל וללא שכר, ופועל יחד עם חברים נוספים לטובת העיר ותושביה.

## \* לאן יוצאים

כרמיאל ממוקמת בלב הגליל, ואפשרויות היציאה הן מגוונות. החל ממקומות בילוי ואוכל בכרמיאל, פארקים וחורשות ברחבי העיר, וכן במקומות קרובים מבחינת נסיעה כמו עכו, נהריה, טבריה והכנרת, צפת וחיפה.

## \* הבית שלנו

"דירה שקטה בת ארבעה וחצי חדרים בלב השכונה, שבנויה כולה כשכונה ירושלמית טיפוסית". הם מזכירים כי כרמיאל נמצאת בתנופת בנייה. "בנוסף לשכונות המתרחבות, בקרוב ייבנו 2,600 יחידות דיור מגוונות על הר כרמי, הממשיך את שכונת גבעת רם בעיר". לבשורה הזו מתווספת העובדה שכרמיאל נכללת בתוכנית משרד השיכון "תוכנית מטרה", שהפחית כ-25% ממחירן של כ-800 דירות.

## \* מדד האושר

"תשע פלוס", הם מסכמים.

משפחות המעוניינות להשתתף במדור מוזמנות ליצור קשר במייל: [motzash.bikur@gmail.com](mailto:motzash.bikur@gmail.com)



חודש אחרי השחרור התקיימה החתונה, ומאז הם נשואים כבר 14 שנים.

## \* למה דווקא

רותם נולד וגדל בכרמיאל, עיר גלילית צעירה יחסית ומפותחת מאוד, שמציעה חינוך איכותי, דיור מגוון, זוגות צעירים, פארקים ונופים מרהיבים. מורן גדלה בצפת. "מבחינתנו המגורים בגליל היו מובנים מאליהם, והקרבה להורים מאפשרת קשר טוב ובריא עם הנכדים וכמובן עזרה רבה כשצריך", הם אומרים. לדבריהם, כרמיאל מכילה בתוכה את כל התשתיות שמשפחה דתית-לאומית יכולה לבקש, חיי קהילה ענפים לצד פרטיות ואיכות חיים. "לאחרונה הקמנו בעיר גרעין משימתי", מספר רותם. "גרעין 'מבראשית' שמורכב ממשפחות שונות, ותיקות, חדשות וזוגות צעירים, ובהן משפחות דתיות, חילוניות וחרדיות. כולם מוצאים מכנה משותף דרך עשייה לטובת הקהילה, העיר, הגליל ומדינת ישראל".

## \* חינוך

שלושת הילדים לומדים בבית הספר היסודי המס'ד מוריה. בשנה הבאה יעלה ניהול לכיתה

\* על הכוונת: משפחת ינאי, שכונת רמת רבין, כרמיאל  
\* נוכחים: מורן [35], רותם [36], נוע [11], אגם ומשי [7]

## \* סיפור ההיכרות

הכול התחיל במסע של בני עקיבא. מורן הייתה "שלי" (שם משפחתה הקודם) ורותם היה "הגבוה מכרמיאל". שם הכירו השניים, ובהמשך גם החליפו מספרי טלפון. ערב מבחן הבגרות במתמטיקה למדה מורן בביתה עם חברות, ורותם התקשר לאחל לה הצלחה במבחן. השיחה ביניהם נמשכה שעות ארוכות, עד לפנות בוקר, ובעצם לא נפסקה עד היום. החברות הרשמית יצאה לדרך באחד הבקרים של פסטיבל המחולות בכרמיאל, כחודש לפני הנישואים של רותם לצבא.

## חולמים על דירה משלכם?



לאומי מתכננים אתכם משכנתא

## בשכונת רמת רבין שבכרמיאל תמצאו קהילה דתית מגוונת ודירות במחיר סביר, יחסית למרכז הארץ. בעיר הקורצת למשפחות צעירות יש גם שלל פארקים המתאימים לילדים אביטל אינדיג

העיר כרמיאל שוכנת על אם הדרך בין עכו לצפת, בבקעת בית הכרם. מצפון לה מתגשאים הרי הגליל העליון, ומדרומה הרי הגליל התחתון. מייסדיה הניעו אליה לראשונה בשנת 1964, והיא הוכרזה כעיר בשנת 1986. כרמיאל מרוחקת כרבע שעה נסיעה מעכו, עשרים דקות מנהריה, 25 דקות מטבריה והכנרת, וכמחצית השעה מחיפה וצפת. כ-60 אחוזים מתושבי כרמיאל הם ותיקים וילידי הארץ, והיתר הם עולים.

שכונת רמת רבין ממוקמת בדרום מערב העיר, תחומה בין הרחובות שדרות נשיאי ישראל מצפון, דרך השלום ממזרח ודרום, וכביש 784 ממערב. היא הפכה בשנים האחרונות לאחת השכונות המבוקשות בעיר, בשל רמת התכנון האורבני שלה ומבחר הבתים והדירות שהיא מציעה. השכונה הוקמה בשנת 2000, התפתחה בקצב, ממשיכה להתרחב גם בימים אלו ונחשבת אטרקטיבית למשפחות צעירות. היא אוכלסה לראשונה על ידי זוגות צעירים ומשפרי דור מתוך כרמיאל, שביקשו להתגורר בשכונה חדשה ומסודרת.

האוכלוסייה הדתית המגוונת בשכונה כוללת דתיים-לאומיים לצד קהילה חרדית גדולה. רוב

התושבים בה עוברים במקצועות חופשיים בעיר או בערים הסמוכות לה.

בשכונה פועלים שישה בתי כנסת, בהם אשכנזיים, ספרדיים ומניין תפילה מעורב שבו מתפללים לפי נוסח החזן.

ברמת רבין קיימים מבחר גני ילדים ממיד. בנילאי היסודי לומדים התלמידים בבית הספר "מוריה" שבעיר, המיועד לבנים ובנות. בית הספר מעורב, אך הכיתות נפרדות. משם ממשיכים התלמידים לבית הספר התיכון שבשכונה המשותף לרשת אמ"ת וכולל שלושה לבנים ולבנות, או מתפזרים לישיבות ולאולפנות בסביבה, כמו אלו שבמעלות או במירון.

בכרמיאל כ-70 פארקים המפוזרים בכל שכונות העיר ומתוהים ריאה ירוקה המאפשרת לתושבים ליהנות מיופי הטבע. פארק רבין הגדול הממוקם בשכונה מציע שפע של אפשרויות בילוי כגון מתקני משחק, מגרש גלגוליות, מגרש כדורסל, טיילת, מדשאות ופרגולות.

בסמוך לפארק ישנה שדרה שלאורכה ניתן למצוא מסעדות, בתי קפה וחנויות בגדים, לצד מרכזי הקניית כגון קניון לב כרמיאל, חוצות כרמיאל וביג כרמיאל. בנוסף תמצאו בעיר קאנטרי קלאב עירוני, אמפיתיאטרון והיכל תרבות.

כרמיאל היא עיר שפונה למשפחות צעירות ומעודדת אותן להגיע אליה. כחלק מהמאמץ הזה הוקם בה "פארק המשפחה" - פארק מושקע המשתרע על שטח של 18 דונם בלב העיר וכולל מבוך צמחייה ענק, אטרקציה מיוחדת של מבוך מים אטרקטיבי במיוחד בימי הקיץ, מגרש מיניגולף, מתחם באולינג, מגרש למשחק שחמט ענק, אזור עם מתקני ספורט ייחודיים, ועשרות מתקנים הוגמת נשרים, נדנדות ומתקנים אתגריים. הכניסה לתושבי העיר חינם.

### תג מחיר

מבחר הדירות בשכונה גדול ותנופת הבנייה נמצאת בעיצומה, עם ארבעה פרויקטים שונים הנמצאים בשלבי בנייה, שוק הנדל"ן כולל בתים פרטיים דו-משפחתיים לצד בנייני דירות. רובם אינם גבוהים, ומספר הקומות נע בין ארבע לשבע, הם כוללים מעלית וחניה.

#### מכירה

- ★ מחיר דירת שלושה חדרים בבניין משותף עומד על כ-850 אלף שקל.
- ★ דירת ארבעה חדרים ללא מרפסת עולה כ-950 אלף שקל, ואילו עם מרפסת מחירה יעלה ל-1.05 מיליון שקל.
- ★ דירת קרקע שכוללת חצר בת ארבעה חדרים תעלה כ-1.15 מיליון שקל.
- ★ מחיר פנטהאוס בן חמישה חדרים נע סביב 1.35 מיליון שקל.
- ★ קוטני דו-משפחתי בן חמישה חדרים יעלה אף הוא כ-1.35 מיליון שקל.

#### השכרה

- ★ בשכונה לא קיימות יחידות דור להשכרה.
- ★ דירת שלושה חדרים מושכרת בכ-2,500 שקל.
- ★ מחיר דירת ארבעה חדרים מגיע ל-3,000 שקל.
- ★ דירת חמישה חדרים נעה בטווח שבין 3,500 ל-4,000 שקל.
- ★ קוטנים יושכרו בסכום שבין 4,000 ל-4,000 שקל.

הנתונים באדיבות משרד התיכון "רימקס תגלית כרמיאל ומשגב"



מבחר אפשרויות בגליל. פארק בכרמיאל